

Murerfirmaet Jakobsen ApS
c/o Claus Ørts Jakobsen, Lindevænget 51, 7560 Hjern

CVR-nr. 34 23 01 45

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026

Claus Ørts Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Jakobsen ApS
c/o Claus Ørts Jakobsen
Lindevænget 51
7560 Hjerm

Telefon: 23465777
Hjemmeside: www.murercj.dk
E-mail: info@murercj.dk

CVR-nr.: 34 23 01 45
Stiftet: 15. februar 2012
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Ørts Jakobsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Hvidbjerg Bank A/S, Østergade 2, 7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 968.276 kr. mod 765.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.379 kr. mod 14.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	968.276	765.759
1 Personaleomkostninger	-792.151	-702.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.694	-10.072
Driftsresultat	152.431	53.179
Andre finansielle indtægter	176	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.806	-32.428
Resultat før skat	124.801	20.751
2 Skat af årets resultat	-27.422	-6.215
Årets resultat	97.379	14.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.379	14.536
Disponeret i alt	97.379	14.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.250.783	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.679	395.120
5 Indretning af lejede lokaler	10.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.638.462</u>	<u>410.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.638.462</u>	<u>410.120</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>75.000</u>	<u>115.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>115.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.966	249.635
Igangværende arbejder for fremmed regning	56.000	125.000
Tilgodehavende selskabsskat	678	4.000
Andre tilgodehavender	414.602	400.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>62.935</u>	<u>79.511</u>
Tilgodehavender i alt	<u>702.181</u>	<u>858.146</u>
Likvide beholdninger	<u>2.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>779.681</u>	<u>973.146</u>
Aktiver i alt	<u>2.418.143</u>	<u>1.383.266</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	472.241	374.862
Egenkapital i alt	552.241	454.862
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.000	34.900
Hensatte forpligtelser i alt	59.000	34.900
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	800.000	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	0
Gæld til pengeinstitutter	393.179	409.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.346	52.485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	192.013	136.923
Anden gæld	316.364	295.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.902	893.504
Gældsforpligtelser i alt	1.806.902	893.504
Passiver i alt	2.418.143	1.383.266

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	374.862	454.862
Årets overførte overskud	0	97.379	97.379
	80.000	472.241	552.241

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	691.933	609.013
Pensioner	83.700	79.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.518</u>	<u>14.295</u>
	<u>792.151</u>	<u>702.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.322	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.100</u>	<u>6.215</u>
	<u>27.422</u>	<u>6.215</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>1.252.036</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.252.036</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.253</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.253</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.250.783</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	768.963	814.168	
Tilgang i årets løb	0	252.949	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-298.154</u>	
Kostpris 31. december	<u>768.963</u>	<u>768.963</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-373.843	-611.925	
Årets afskrivninger	-17.441	-10.067	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>248.149</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-391.284</u>	<u>-373.843</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>377.679</u>	<u>395.120</u>	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar	15.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>	
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-5.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>	
6. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Anden gæld	<u>800.000</u>	<u>0</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>0</u>	<u>800.000</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 800 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 280 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lagerlokaler med en samlet lejeforpligtelse på 6 t.kr.